
Číslo 
položky

druh popis Výrobce
Typové / obchodní 

označení
Odhadovaný 
počet v ks/m

Nabízená cena v 
Kč za 1 ks/m bez 

DPH

Celková cena za 
položku  v Kč bez 

DPH

1. žárovka E27/40W 230V
průměr 60 mm, délka 105 mm, životnost min. 
1000 hod.

TES-A40-CL TES-LAMPS 100 5.97                597.00 Kč 

2. žárovka E27/60W 230V
průměr 60 mm, délka 105 mm, životnost min. 
1000 hod.

TES-A60-CL TES-LAMPS 100 5.97                597.00 Kč 

3 žárovka E27/75W 230V
průměr 60 mm, délka 105 mm, životnost min. 
1000 hod.

TES-A75-CL TES-LAMPS 100 5.97                597.00 Kč 

4 žárovka E27/100W 230V
průměr 60 mm, délka 105 mm, životnost min. 
1000 hod.

TES-A100-CL TES-LAMPS 100 6.9                690.00 Kč 

5 zářivková trubice 18W, 
230V

Délka 600 mm, průměr 26 mm, patice G13, 
životnost  min. 20 000hod.

927920084023 Philips Lighting 150 32.08            4,812.00 Kč 

6 zářivková trubice 36W, 
230V

délka 1200 mm, průměr 26 mm, patice G13, 
životnost  min. 20 000hod.

927921084023 Philips Lighting 150 36.72            5,508.00 Kč 

7 zářivková trubice 58W, 
230V

Délka 1500 mm, průměr 26 mm, patice G13, 
životnost  min. 20 000hod.

927922084023 Philips Lighting 150 40.2            6,030.00 Kč 

8 zářivkové těleso 1x36W

standardní elektronický předřadník, délka 1260 
mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ 
svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 
lankový systém

LLX136ALDP2EP Modus spol. s.r.o. 50 521.12          26,056.00 Kč 

9 zářivkové těleso 2x36W

standardní elektronický předřadník, délka 1260 
mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ 
svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 
lankový systém

LLX236ALDP2EP Modus spol. s.r.o. 50 588.4          29,420.00 Kč 

10 zářivkové těleso 2x58W

standardní elektronický předřadník, délka 1560 
mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ 
svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 
lankový systém

LLX258ALDP2EP Modus spol. s.r.o. 50 588.4          29,420.00 Kč 

11 zářivkové těleso 3x36W

standardní elektronický předřadník, délka 1260 
mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ 
svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 
lankový systém

LLX336ALDP2EP Modus spol. s.r.o. 50 988.6          49,430.00 Kč 

12 svítidlo žárovkové 
nástěnné

stropní i nástěnné žárovkové svítidlo, materiál: 
kov a sklo, 1x60W, E27, 230V, IP20, prům. min. 
265mm,

LM31006001 PANLUX s.r.o. 20 271.15            5,423.00 Kč 

13 kabel CYKY 5x1,5C
kabel silový s Cu jádrem 5x1,5mm2, pro pevné 
uložení do země, pod omítku 

CYKY J 5x1,5 NKT Cables 200 16.17            3,234.00 Kč 



14 kabel CYKY 5x2,5C
kabel silový s Cu jádrem 5x2,5 mm2,  pro pevné 
uložení do země, pod omítku 

CYKY J 5x2,5 NKT Cables 200 26.26            5,252.00 Kč 

15 kabel CYKY 5x4C
kabel silový s Cu jádrem 5x 4 mm2, pro pevné 
uložení do země, pod omítku 

CYKY J 5x4 NKT Cables 200 43.99            8,798.00 Kč 

16 kabel CYKY 3x1,5C
kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 mm2, pro pevné 
uložení do země, pod omítku 

CYKY J 3x1,5 NKT Cables 200 9.81            1,962.00 Kč 

17 kabel CYKY 3x1,5A
kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 mm2, pro pevné 
uložení do země, pod omítku 

CYKY O 3x1,5 NKT Cables 200 9.81            1,962.00 Kč 

18 kabel CYKY 3x2,5C
kabel silový s Cu jádrem 3x2,5 mm2,  pro pevné 
uložení do země, pod omítku 

CYKY J 3x2,5 NKT Cables 200 16            3,200.00 Kč 

19 krabice KPR 68 
přístrojová hluboká

krabice přístrojová hluboká, pod omítku 
průměr: 73 mm, hloubka: 66 mm, vstupní 
otvory: 9x průměr 20 mm, 1x průměr 7x 20 mm

8595057648302 Kopos Kolín a.s. 50 17.14                857.00 Kč 

20 krabice 97 s věnečky a 
víčky (odbočná)

Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí, pod 
omítku Průměr: 103 mm, hloubka 50 mm, 
vstupní otvory: 2x průměr 30 mm, 6x průměr 
20 mm, 2x průměr 12 mm, 4x průměr 10 mm, 
2x průměr 8 mm

8595057600256 Kopos Kolín a.s. 50 77.24            3,862.00 Kč 

21 krabice ACIDUR malá
Krabice rozbočná se svorkovnicí a vývodkami 
Pg16, vlhkotěsná, stupeň krytí IP 67, Vývodky: 
3x vývodka, 1x ucpávka

6455-11 P/2 SEZ - CZ s.r.o. 50 47.75            2,387.50 Kč 

22 krabice ACIDUR velká
Krabice rozbočná se svorkovnicí a vývodkami 
Pg21, vlhkotěsná, stupeň krytí IP 67, Vývodky: 4 
x vývodka Pg21, Jmenovité napětí: 660 V

6455-26 P/2 SEZ - CZ s.r.o. 50 121.8            6,090.00 Kč 

23 jistič 6A/1B 230V
počet pólů 1 vypínací charakteristika B 
jmenovitý proud 6A jmenovité napětí 
230/400V, vypínací schopnost 10kA

100278 NOARK Electric Europe s.r.o. 30 86.71            2,601.30 Kč 

24 jistič 10A/1B 230V
počet pólů 1 vypínací charakteristika B 
jmenovitý proud 10A jmenovité napětí 
230/400V, vypínací schopnost 10kA

100276 NOARK Electric Europe s.r.o. 30 68.61            2,058.30 Kč 

25 jistič 13A/1B 230V
počet pólů 1 vypínací charakteristika B 
jmenovitý proud 13A jmenovité napětí 
230/400V, vypínací schopnost 10kA

100277 NOARK Electric Europe s.r.o. 30 73.14            2,194.20 Kč 

26 jistič 16A/1B 230V
počet pólů 1 vypínací charakteristika B 
jmenovitý proud 16A jmenovité napětí 
230/400V, vypínací schopnost 10kA

100278 NOARK Electric Europe s.r.o. 30 52.03            1,560.90 Kč 



27 jistič 20A/1B 230V
počet pólů 1 vypínací charakteristika B 
jmenovitý proud 20A jmenovité napětí 
230/400V, vypínací schopnost 10kA

100279 NOARK Electric Europe s.r.o. 30 71.63            2,148.90 Kč 

28 jistič 6A/3B 400V
počet pólů 3 vypínací charakteristika B 
jmenovitý proud 6A jmenovité napětí 400V, 
vypínací schopnost 10kA

100319 NOARK Electric Europe s.r.o. 30 347.59          10,427.70 Kč 

29 jistič 10A/3B 400V
počet pólů 3 vypínací charakteristika B 
jmenovitý proud 10A jmenovité napětí 400V, 
vypínací schopnost 10kA

100321 NOARK Electric Europe s.r.o. 30 294.06            8,821.80 Kč 

30 jistič 16A/3B 400V
počet pólů 3 vypínací charakteristika B 
jmenovitý proud 16A jmenovité napětí 400V, 
vypínací schopnost 10kA

100323 NOARK Electric Europe s.r.o. 30 264.65            7,939.50 Kč 

31 jistič 20A/3B 400V
počet pólů 3 vypínací charakteristika B 
jmenovitý proud 20A jmenovité napětí 
400V,vypínací schopnost 10kA

100324 NOARK Electric Europe s.r.o. 30 299.34            8,980.20 Kč 

32 proudový chránič 
25A/2/ 30mA

typ AC, frekvence sítě 50/60 Hz, stupeň krytí 
IP20, vypínací schopnost  10kA

100643 NOARK Electric Europe s.r.o. 30 495.38          14,861.40 Kč 

33 proudový chránič 
25A/4/ 30mA

typ AC, frekvence sítě 50/60 Hz, stupeň krytí 
IP20, vypínací schopnost  10kA

100652 NOARK Electric Europe s.r.o. 30 551.17          16,535.10 Kč 

34 vypínač 25A/3
Napětí 230/415V, krytí IP 10,  3 poly, 3 moduly 
proud 25A

102309 NOARK Electric Europe s.r.o. 30 273.7            8,211.00 Kč 

35 vypínač 32A/3
napětí 230/415V, krytí IP 10,  3 poly, 3 moduly 
proud 32A

100874 NOARK Electric Europe s.r.o. 30 314.42            9,432.60 Kč 

36 zásuvka 16A/400V TN-C
zásuvka nástěnná, třífázová, 4- pólová, 16A / 
400V, krytí IP 44

11645 Bals 30 78.88            2,366.40 Kč 

37 zásuvka 32A/400V, 4-
pol., TN-C

zásuvka nástěnná, třífázová, 4-pólová, 32A / 
400V, krytí IP 44

11646 Bals 30 98.02            2,940.60 Kč 

38 zásuvka 32A/400V, 5-
pol., TN-C

zásuvka nástěnná, třífázová, 5-pólová, 32A / 
400V, krytí IP 44

101 Bals 30 101.62            3,048.60 Kč 

39 vypínač 230V č.1
vypínač jednopólový, řazení 1, pod omítku, 
včetně krytu a rámečku

EPH0100121 Schneider Electric CZ, s.r.o. 30 39.56            1,186.80 Kč 

40 vypínač 230V č.5
vypínač sériový, řazení 5, pod omítku, včetně 
krytu a rámečku

EPH0300121 Schneider Electric CZ, s.r.o. 30 61.89            1,856.70 Kč 

41 vypínač 230V č.6
přepínač střídavý, řazení 6, pod omítku, včetně 
krytu a rámečku

EPH1500121 Schneider Electric CZ, s.r.o. 30 79.11            2,373.30 Kč 

42 vypínač 230V č.7
přepínač křížový, řazení 7, pod omítku, včetně 
krytu a rámečku

EPH0500121 Schneider Electric CZ, s.r.o. 30 66.99            2,009.70 Kč 



43 dvojzásuvka 16A/230
dvojnásobná, clonkami, upevnění šrouby, 
bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5mm²), 
pod omítku

EPH9800121 Schneider Electric CZ, s.r.o. 30 63.8            1,914.00 Kč 

44 zásuvka 16A/230 V na 
povrch G0

s ochranným kontaktem a víčkem, IP44 WDE000540 Schneider Electric CZ, s.r.o. 30 55.51            1,665.30 Kč 

45 vypínač na povrch G0 vypínač jednopólový, řazení 1, na povrch, IP44 WDE000510 Schneider Electric CZ, s.r.o. 30 51.04            1,531.20 Kč 

46 LED zářivka 60cm 10W 
mléčný kryt denní bílá

Náhrada za klasickou 60cm 18W trubici. 
Chromatičnost 4200K, 10W, světelný tok 800 
lm, úhel svitu 120°, napětí 230V AC, stupeň 
ochrany IP20 - vhodné do interiéru.

929001249502 Philips Lighting 100 236.36          23,636.00 Kč 

47 LED zářivka 120cm 20W 
mléčný kryt denní bílá

Náhrada za klasickou 120cm 36W trubici. 
Chromatičnost 4200K, 20W, světelný tok 1600 
lm, úhel svitu 120°, napětí 230V AC, třída krytí 
IP20 - vhodné do interiéru.

929001249902 Philips Lighting 100 276.55          27,655.00 Kč 

48 LED zářivka 150cm 24W 
mléčný kryt denní bílá

Náhrada za klasickou 150cm 58W trubici. 
Chromatičnost 4200K, 24W, světelný tok 2100 
lm, úhel svitu 120°, napájení 230V AC, třída 
krytí IP20 - vhodné do interiéru.

929001249702 Philips Lighting 100 338.67          33,867.00 Kč 

49 zářivkové těleso 1x18W

kancelářské, typ zdroje: LED, standardní 
elektronický předřadník, délka 650 mm, typ 
svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 
lankový systém

LLX118ALDP2EP Modus spol. s.r.o. 50 423.1          21,155.00 Kč 

50 zářivkové těleso 2x18W

kancelářské, typ zdroje: LED, standardní 
elektronický předřadník, délka 650 mm, typ 
svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 
lankový systém

LLX218ALDP2EP Modus spol. s.r.o. 50 521.12          26,056.00 Kč 

51 zářivkové těleso 1x36W

kancelářské, typ zdroje: LED, standardní 
elektronický předřadník, délka 1260 mm, typ 
svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 
lankový systém

LLX136ALDP2EP Modus spol. s.r.o. 50 521.12          26,056.00 Kč 

52 zářivkové těleso 2x36W

kancelářské, typ zdroje: LED, standardní 
elektronický předřadník, délka 1260 mm, typ 
svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 
lankový systém

LLX236ALDP2EP Modus spol. s.r.o. 50 588.4          29,420.00 Kč 

53 zářivkové těleso 2x58W

kancelářské, typ zdroje: LED, standardní 
elektronický předřadník, délka 1560 mm, typ 
svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 
lankový systém

LLX258ALDP2EP Modus spol. s.r.o. 50 588.4          29,420.00 Kč 



54 zářivkové těleso 3x36W

kancelářské, typ zdroje: LED, standardní 
elektronický předřadník, délka 1260 mm, typ 
svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 
lankový systém

LLX336ALDP2EP Modus spol. s.r.o. 50 988.6          49,430.00 Kč 

55 žárovka LED E27/230V 
A60 10W 2700K

Příkon: 8W, Patice: E27, barva světla: teplá bílá, 
barevná teplota: 2700-3000 Kelvina, světelný 
tok: 800lm, průměrná životnost: 25 000h,  
energetická třída: A+, okamžité rozvicení, 
odpovídá klasické žárovce: 100W

929001313531 Philips Lighting 100 42.69            4,269.00 Kč 

56
Prodlužovací kabel 
250V, 3x zásuvka, 1.2m 
bílý

Dosah až 1,2 metru, osvětlený vypínač, bílá 
barva, 230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W

PP10 Solight 25 44.34            1,108.50 Kč 

57
Prodlužovací kabel 
250V, 3x zásuvka, 3m, 
bílý

Dosah až 3 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 
230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W

384.2755F Bachmann 25 54.96            1,374.00 Kč 

58
Prodlužovací kabel, 
250V, 4x zásuvky, bílý, 
2m

Dosah až 2 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 
230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 

PP31 Solight 25 52.14            1,303.50 Kč 

59 Prodlužovací kabel, 
250V, 4 zásuvky, bílý, 3m

Dosah až 3 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 
230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 

PP32 Solight 25 60.33            1,508.25 Kč 

60
Prodlužovací kabel, 
250V, 5x zásuvka, bílý, 
2m

Dosah až 2 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 
230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 

PP51 Solight 25 55.76            1,394.00 Kč 

61
Prodlužovací kabel, 
250V, 5x zásuvka, bílý, 
5m

Dosah až 5 metrů, osvětlený vypínač, bílá 
barva, 230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 

PP53 Solight 25 80.51            2,012.75 Kč 

62
Prodlužovací kabel, 
250V, 6x zásuvka, bílý, 
2m

Dosah až 2 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 
230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 

PP71 Solight 25 59.37            1,484.25 Kč 

63
Prodlužovací kabel, 
250V, 6x zásuvka, bílý, 
5m

Dosah až 5 metrů, osvětlený vypínač, bílá 
barva, 230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 

PP73 Solight 25 84.82            2,120.50 Kč 

64 LED žárovka 5,5W LED žárovka 5,5W, E27, filament, 470lm 929001237102 Philips Lighting 100 64.62            6,462.00 Kč 

65 LED žárovka 7W LED žárovka 7W, E27, filament, 806lm 929001387302 Philips Lighting 100 82.89            8,289.00 Kč 

66 LED žárovka 11W LED žárovka 11W, E27, filament, 1520lm 929001384402 Philips Lighting 100 181.55          18,155.00 Kč 



67 LED žárovka 5W LED žárovka 5W, E27, matná, 470lm 929001252131 Philips Lighting 100 35.39            3,539.00 Kč 

68 LED žárovka 7W LED žárovka 7W,E27, matná, 806lm 929001313531 Philips Lighting 100 42.69            4,269.00 Kč 

69 LED žárovka 11W LED žárovka 11W,E27, matná, 1520lm 929001365531 Philips Lighting 100 53.66            5,366.00 Kč 

70 LED žárovka 4W
LED žárovka 4W, E14, matná, (malá baňka) 
230lm

929001253231 Philips Lighting 100 28.08            2,808.00 Kč 

71 LED žárovka 4W LED žárovka 4W, E14, matná, (svíčka) 230lm 929001253031 Philips Lighting 100 28.08            2,808.00 Kč 

72 LED žárovka 5,5W
LED žárovka 5,5W, E14, matná, (malá baňka) 
470lm

929001253631 Philips Lighting 100 39.04            3,904.00 Kč 

73 LED žárovka 5,5W LED žárovka 5,5W, E14, matná, (svíčka) 470lm 929001253731 Philips Lighting 100 39.04            3,904.00 Kč 

74 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, GU10, 480lm, úhel vyzařování 
40°

929001247031 Philips Lighting 100 39.04            3,904.00 Kč 

75 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, GU10, 480lm, úhel vyzařování 
60°

929001186631 Philips Lighting 100 39.04            3,904.00 Kč 

76 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, GU10, 540lm, úhel vyzařování 
120°

929001358631 Philips Lighting 100 50            5,000.00 Kč 

77 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, MR16, GU5,3, úhel vyzařování 
70-100°

929001246031 Philips Lighting 100 101.16          10,116.00 Kč 

78 LED žárovka 3W
LED žárovka 3W, MR16, GU5,3, úhel vyzařování 
70-100°

929001245931 Philips Lighting 100 50            5,000.00 Kč 

79 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, MR16, GU5,3, úhel vyzařování 
100-180°

929001358731 Philips Lighting 100 53.66            5,366.00 Kč 

80 LED žárovka 3W
LED žárovka 3W, MR16, GU5,3, úhel vyzařování 
100-180°

929001358731 Philips Lighting 100 53.66            5,366.00 Kč 

       694,279.75 Kč Celková nabídková cena v Kč bez DPH (za celý předmět VZ)


	List1

